
 
 

 

Szczecin 03.04.2018 r.  

 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu 

 

Nasz znak: BZP-S.271.34.5.2018.JG 

Znak sprawy: BZP/27/18 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zespół 

przyrodniczo-rekreacyjny »Przylądek Czterech Szkieletów«”. 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zamawiający przekazuje wykonawcom treść 

pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Zestaw 1 pytań: 

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów w pozycjach: 

 

1. Wykonanie robót budowlanych - do dnia 31.12.2018 r. z warunkiem, iż w sytuacji 

opóźnień wynikających z przyczyn niezależnych od Wykonawcy tj. przedłużającym się 

terminem otrzymania decyzji i pozwoleń, termin zakończenia zostanie wydłużony o ten okres 

2. Fakturacja - faktury przejściowe wystawiane w okresie projektowania oraz prowadzenia 

robót budowlanych: 

1) jedna faktura po zakończeniu prac projektowych, 

2) dwukrotna fakturacja w okresie prac budowlanych, 

3) zaliczkowanie na poczet zakupu materiału (pale, wiaty, pomosty, ogrodzenia); 

3. Zabezpieczenie należytego wykonania - 5% ceny ofertowej; 

4. Kryteria oceny ofert - w związku z faktem, iż Wykonawca nie zakłada opóźnienia  

w realizacji robót proponujemy usunąć to kryterium oceny; 

5. Wymogi dotyczące projektanta: 

1) Projektant Konstrukcji (z uprawnieniami obejmującymi specjalność hydrotechniczną) 

lub Projektant Hydrotechniki, który w okresie 5 lat wykonał co najmniej 1 projekt 

hydrotechniczny obiektów takich jak: pomost, molo, nabrzeże lub przystań 

oraz  

2) Projektant Konstrukcji lub Hydrotechniki lub Architekt, który w ciągu ostatnich 5-ciu 

lat wykonał minimum 1 projekt, który w swym zakresie posiada część 

hydrotechniczną w zakresie: pomost, molo, nabrzeże lub przystań wraz z uzyskaniem 

pozwolenia na budowę lub milczącej zgody na przeprowadzenie robót w trybie 

zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia na budowę. 

6. Zwracamy się również z uprzejma prośba o przesuniecie terminu składania ofert na dzień 

06.04.2018 r. 

Urząd Miasta Szczecin 
Biuro ds. Zamówień Publicznych 

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 

tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 

bzp@um.szczecin.pl – www.szczecin.pl 



 
 

Odpowiedzi na zestaw 1 pytań: 

 

Ad. 1  

Z uwagi na fakt, iż zadanie jest dofinansowane ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego i ostateczny termin rozliczenia projektu upływa w dniu 31.12.2018 r. brak jest 

możliwości przedłużenia wykonania robót budowlanych do dnia 31.12.2018 r. Zamawiający 

musi mieć czas na dokonanie ostatecznego rozliczenia projektu. 

 

Ad.2 

Zamawiający dokona zmian zapisów § 10 ust. 1 oraz 2 wzoru umowy w zakresie 

częstotliwości fakturowania prac budowlanych oraz ilości faktur przejściowych jak niżej: 

1) Fakturowanie za wykonanie dokumentacji projektowej – wynagrodzenie określone  

w § 9 ust. 2 pkt. 1 pozostaje bez zmian, 

2) Fakturowanie za wykonanie prac budowlanych - § 9 ust. 2 pkt. 5 umowy, przedstawiać się 

będzie następująco: Wykonawca może wystawić 4 faktury przejściowe za wykonanie 

poszczególnych zakątków w wysokości 60% ceny jednostkowej za dany zakątek określonej w 

Tabeli Elementów Rozliczeniowych – załącznik nr 8. Faktura końcowa opiewać będzie na 

kwotę w wysokości ceny jednostkowej ostatniego z wykonanych zakątków, pozostałej kwoty 

z wcześniej wykonanych i odebranych zakątków oraz wynagrodzenia określonego § 9 ust. 2 

pkt. 2, 3, 4, 

Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek. 

Ad. 3 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy. 

 

Ad. 4 

Zamawiający nie usunie kryterium pn: „wysokość kary umownej za każdy dzień opóźnienia 

w wykonaniu robót budowlanych wraz z końcowym rozliczeniem robót”.  

 

Ad. 5 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów dot. wymaganych kwalifikacji Projektanta. W 

Rozdziale V pkt 2 ppkt 2 litera b1) otrzyma następujące brzmienie: 

„b1) Projektant: 

Wymagane kwalifikacje: 

- uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub 

w specjalności hydrotechnicznej bez ograniczeń; 

 

Wymagane doświadczenie: 

- wykonanie co najmniej jednej usługi polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowej 

wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę lub milczącej zgody na przeprowadzenie robót w 

trybie zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia na budowę, obiektów takich jak: 

pomost, molo, nabrzeże lub przystań. 



 
 

 

Uwaga: Zamawiający uzna warunek doświadczenia Projektanta za spełniony, jeżeli 

Projektant wykonał minimum jedną usługę polegającą na wykonaniu dokumentacji 

projektowej, która w swoim zakresie posiadała część hydrotechniczną tj.: pomost, molo, 

nabrzeże lub przystań wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę lub milczącej zgody na 

przeprowadzenie robót w trybie zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia na budowę.” 

Zamawiający dokona modyfikacji Rozdziału V pkt 2 ppkt 2 lit b1) SIWZ w tym zakresie. 

Ad. 6.  

Zamawiający dokonał przesunięcia terminu składania ofert w modyfikacji nr 1 z dnia 

30.03.2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


